(SATIS ELEMANLIGI, SiIGORTACILIK, EMLAK KOMiISYONCULUGU, GIDA SATIS ELEMANLIGI DALLARI)

MESLEKI ACIK OGRETIM LiSESi
PAZARLAMA VE PERAKENDE ALANI

DONEMLERE GORE HAFTALIK DERS CiZELGESI

DERS

KATEGORILERI

DERSLER

SINIF/DONEM

10

11

12

ORTAK DERSLER

Dil ve Anlatim (*)

Tiirk Edebiyat1

Din Kiiltiirii ve Ahlak Bilgisi

Rlw| MO

Plw| N O

Plw| NN

Pl w| N[ oo

Tarih

NP |W| N

NP, |W| NN

NP, |W| N W

NP, |W| N>

T.C. Inkilap Tarihi ve Atatiirkgiiliik

Cografya

Matematik

Fizik

Kimya

Biyoloji

WIN|IDND O

WIN|IDND O

Saglik Bilgisi

RPlW|INDI NN

RPlW|INNI NN

Felsefe

Yabanci Dil

Trafik ve ilk Yardim

TOPLAM

30

30

27

14

14

11

11

ALAN / DAL DERSLERI

YUZ YUZE
ALAN

ORTAK
DERSLERI

Mesleki Gelisim

Bilgisayarda Ofis Programlari

Bilgisayarda Klavye Kullanimi

Miisteri Iligkileri (*)

Ticari Hesaplamalar

Calisma Hayat1

NN wlw| BN

NN w|lw| BN

YUZ YUZE DAL DERSLERI

Isletmelerde Beceri Egitimi (*)

Mesleki Yabanci Dil

Ticari Defterler ve Beyannameler

Uriin Alimu ve Satigt (*)

Toptancilik ve Perakendecilik

Tiiketici Haklar1

Stok Kontrol

is ve Ticaret Hukuku

Borglar Hukuku ve Vergi

Kalite Gelistirme

Sigortacilikta Risk (*)

Can ve Mal Sigortalar1

Hasar

Sorumluluk Sigortalart

Sigortacihikta Giinliik Islemler

Sigortacilik Paket Programlari

Emlak Hizmetleri (*)

Tapu Islemleri

Emlak Giindemi

Emlak Komisyonculugu Paket Programi

Interaktif Emlak Komisyonculugu

Gida Satisinda Hijyen ve Sanitasyon (*)

Gida Uriinleri Temel Bilgileri

Gida Uriin Satist

Girisimcilik ve Isletme Yo6netimi

15

15

24

24

TOPLAM

16

16

15

15

24

24

ALINABILECEK SECMELI DERS SAATI

11

11

TOPLAM DERS SAATI

39

39

44

44

40

40

40

40




NOT:

1. (*) Muaf olunamayacak dersleri ifade eder.

2. Ug kez sinavina girilip basarisiz olunan ortak dersten ( (*)’ It ders harig ) muaf olunur. Ogrenci muaf oldugu dersi
isterse tekrar segebilir.

3. Ogrenciler segmis oldugu alan/dal derslerinin tamamindan sinava girmek zorundadirlar.

4. Doneminden once ders se¢imi yapilamaz. Ancak bir 6nceki donem dersinden basarisiz olanlar bir alttaki dénem

dersiyle doneminin dersini birlikte alabilirler.

5 Ogrenci her dénem cizelgedeki toplam kredi kadar ders alabilir.

6. Donemlere gore haftalik ders saati sayisi, dersin kredisidir. Dersi basaran 6grenci o dersin kredisini alir.

7 Cizelgedeki alan/dal dersleri, ilgili okul miidiirliiglince 'yiiz yiize egitimle verilecek olan alan/dal dersleri' arasindan
secilerek belirlenir.

ZORUNLU ORTAK DERSLERIN TOPLAM KREDISI 116
MEZUNIYET ICIN BASARILMASI ZORUNLU ORTAK+SECMELI DERS

KREDISI 116
OGRENCIYE OKUTULMASI ZORUNLU ALAN/DAL DERSLERININ

TOPLAM KREDISI 110
MEZUNIYET ICIN BASARILMASI ZORUNLU ALAN/DAL DERSLERI

KREDISI 104

MEZUNIYET ICIN GEREKLI EN AZ KREDI MIKTARI
MEZUNIYET ICIN BASARILMASI ZORUNLU ORTAK+SECMELI DERS

KREDISI 116

MEZUNIYET ICIN BASARILMASI ZORUNLU ALAN/DAL DERSLERI

KREDISI 104
TOPLAM 220

BU ALAN ICIN BELIRLENEN SECMELI DERSLERI GORMEK ICIN TIKLAYINIZ.



http://maol.meb.gov.tr/download_files/alanlar_2014_2015/secmeliler/secmeli_maol.pdf




